Non

# ET SENTENTIARVM.

- Non conceditur in beneficijs simultanea collationis, n. 15.*
- Alternativa, acceptata ab Episcopo munita in Civitate, vel Diocesi, n. 16.*
- Alternativa, utitur Episcopus in loco exempto sua Diocesis, n. 17.*
- Alternativa acceptationis formula duplex proponitur, lib. 3. cap. 6. n. 18.*
- Alternativa, quomodo acceptata per instrumentum, n. 24.*
- Alternativa acceptationis literas non valens Episcopus subscribere ob infirmitatem, vel tremetem manum, id poterit adiutus altera manu, n. 26.*
- Alternativa recognitio sub qua formula deorper D. Datarum, seu Prædicatorum, n. 27.*
- Alternativa prodest Episcopo, etiam ante scissionem recognitionis, n. 28. Et quomodo id intelligatur lib. 2. cap. 6. n. 29.*
- Alternativa, incipit currere à die acceptationis, num. 30.*
- Alternativa vsu quomodo Episcopus priuatur, si ea aburatur, nu. 32. Et illius priuatio intelligitur ipso iure, n. 33.*
- Alternativa contraveniendo Episcopus, nō priuatur suis quatuor mensibus, n. 40.*
- Alternativa mensiam non gaudet Episcopus, nisi uerè, & personatim residat, n. 41. Etiam si absit ex causa à Concilio Tridentino approbata, num. 42. Aut ex necessitate sua Ecclesie, vel etiam Reip. aut alia legitima causa absentia, etiam ex mandato Papa, nu. 43.*
- Alternativa effectus, an incipiat ab ipsa die recognitionis, n. 49.*
- Alta erecta de consensu Episcopi, si duntaxat in titulum sunt beneficia Ecclesiastica lib. 1. cap. 2. nu. 18. In partibus Alemania habentur pro beneficijs Ecclesiasticis, n. 19.*
- Amouendi facultatem habens, non tenetur ad obseruantiam iuris, lib. 1. cap. 6. n. 272.*
- Anniversariorū numerus potest etiam per Episcopum reduci, ex Concilio Tridentino sess. 25. cap. 4. etiam ex declaratione Sac. Concil. qua hic annexatur, lib. 2. cap. 11. num. 3.*
- Et sub qua formula fuit facta hæc reductio per Archiepiscopum Neapolitanum, n. 4.*
- Annexio, & applicatio, minus operatur, quam subiectio, & quare, lib. 2. cap. 8. n. 10.*
- Antidatam probandi in gratijs Papa, non datur facultas, lib. 3. cap. 8. n. 50.*
- Antidata suspicio, quomodo cadat in collationibus Ordinariarum, n. 51.*
- Antidate suspicio, quomodo vitanda in collationibus Episcoporum, n. 53. Et in quibus casibus cadat suspicio, n. 54.*
- Antidata suspicio in collationibus Ordinarij, quomodo excludatur ex requisitis in instrumento collationis, n. 55.*
- Antidata suspicione cessante, quomodo stetur litoris Ordinarij, num. 56.*
- Antidata suspicio in promotione Ordinarij, non causat malam fidem in prouiso, n. 57.*
- Annus captus, in favorabilibus habetur pro cōpleto, lib. 2. cap. 6. n. 2.*
- Appellare, quando possit magis idoneus ad Parochialem, à mala electione Episcopi, lib. 3. cap. 4. n. 16.*
- Appellatio à sententia Metropolitanæ super Electione ab Ordinario in concursu ad Parochiales, duntaxat ad utramque affectuam, n. 18. Et quanam sit ratio, n. 19.*
- Appellatio, quoad effectum suspensionis nō habet locum in Parochialibus de iure parochialis laicorum, n. 21.*
- Appellatio à denegata institutione, requirit reuocandam interdictionem, lib. 3. cap. 4. n. 8.*
- Applicare non possunt Episcopi mensa Capitulari, fructus prebendarum suppressarum, lib. 2. cap. 8. n. 35. Et quare, n. 36.*
- Apostolorum limina non possunt nomine Episcopi, visitari per eum, qui conuocatur in Urbe, cum specialiter ad illam debeat mitti, lib. 2. cap. 16. n. 69.*
- Neque per Presbyterum Diocesannum, qui nō sit de capitulo, n. 70.*
- Neque per Regularem, Episcopi familiarem, etiam si alium non inuasisse diceret, n. 71.*
- Apostolorum limina etiam ex cōstitutione Sixti V. visitanda, n. 67. Illiusque tenor subjicitur, n. 68.*
- Apostolorum limina visitant Episcopi, in partibus infidelium existentes, per eorum procuratores in Curia residentes, n. 72.*
- Apostolorum limina, quanam dicantur, n. 74.*
- Apostolorum limina, cum Episcopus neque per se, neque per alium visitare possit, prorogatur sibi tempus, secundum loci distantiam, lib. 2. cap. 16. n. 73.*
- Apostolorum limina visitare cur dicantur, n. 79.*
- Quid hodie seruetur in visitatione predicta, nu. 80.*

# INDEX RERVM;

- Approbationis ad Parochialem formula, quādo unus tantum comparat, lib. 3. cap. 8. n. 5.*  
*Et qua, ubi concursus fiat sine tribus saltem examinadoribus, n. 6.*
- Archiepiscopatus actio, & Episcopatus sexdecim in Regno Neapolitano prouidentur per Sedem Apostolicam ad presentationem Regis Hispaniarum, lib. 1. cap. 4. n. 94.*
- Archiepiscopatum, & Episcopatum collationum diuisio inter Regem Hispaniarum, & Summum Pontificem in Regno Neapolitano, num. 95.*
- Archipresbyteria, & Canonici Collegiata Ciuitatis Castellana, indultum deferendi insignia concessum per Paulum V. lib. 2. cap. 14. num. 9.*
- Necnon Collegiata S. Michaelis Lucan. per Clementem VIII. nu. 10.*
- Archipresbyteratus, habens iurisdictionem contentiosam, non dicitur beneficium curatum, lib. 3. cap. 5. n. 14.*
- Archidiaconus, dicitur oculus Episcopi, ibid. num. 5.*
- Archiuum ab Urbano VIII. in Vaticano, pro conseruandis scripturis Sacri Collegij, & processus promouendorum ad Cathedralis erectum, lib. 2. cap. 16. n. 59.*
- Argumentum à matrimonio carnali ad spirituale, validum, & è contra, lib. 4. cap. 2. n. 83.*
- Argumentum uales de personis, uel rebus ad tempus, lib. 1. cap. 6. n. 303.*
- Argumentum à matrimonio carnali ad spirituale, validum, lib. 2. cap. 7. n. 3.*
- Auctor, prouisus de Canonicatu Metropolit. Ecclesia Neap. emisit fidei professionem in Vrbe ex gratia Sac. Cong. lib. 2. cap. 16. n. 47.*  
*Et sub qua forma fuit id sibi indultum, n. 48.*  
*Et quid sit Orator in aliena Diocesi reperitur, n. 49.*
- B**
- Beneficia ecclesiastica sunt instituta de iure positivo, lib. 1. cap. 1. n. 5.*
- Beneficia ecclesiastica, ex quinque requisitis constant, & quanam illa sint, nu. 12.*
- Beneficium ecclesiasticum Episcopi auctoritate erigendum, lib. 1. cap. 2. n. 34.*
- Beneficium ecclesiasticum quocumque nomine nuncupetur curandum non est, si tamen consistet de suis necessarijs requisitis, n. 16.*
- Beneficium ecclesiasticum non faciunt terra, seu possessiones; nisi concurrat consensus Ordinarij, n. 28.*
- Beneficij qualitas attenditur ex functione, & erectione cum consensu Ordinarij, ibid. n. 30.*
- Beneficium dici non potest ante approbationem Episcopi, n. 40.*
- Beneficium ecclesiasticum dici, impassibile est sine consensu Episcopi sibi, n. 42.*
- Sed donec consensus interueniat, res stat in pendenti, lib. 1. cap. 2. n. 43.*
- Beneficium non faciunt bona relicta Altari pro celebratione Missarum, sine consensu Episcopi, num. 53.*
- Beneficium sine canonica institutione obtineri non potest, ibid. n. 56.*
- Beneficium datur propter officium, lib. 1. cap. 3. num. 67.*
- Beneficij fructibus diminutis, quomodo beneficium non tenetur ad horas canonicas, num. 68.*
- Beneficium ecclesiasticum continet spiritualitatem, & temporalitatem, nu. 69.*
- Beneficium ecclesiasticum à persona Ecclesiastica conferendum, lib. 1. cap. 4. nu. 78.*
- Beneficia ecclesiastica, etiam famina potest ex privilegio, conferre nu. 81.*
- Beneficium est res ecclesiastica, quae Sacerdoti, uel Clerico datur ad sacrum ministerium utenda, lib. 1. cap. 5. nu. 100.*
- Beneficij collatio facta Laico, non conualidatur, superueniente clericatu, nu. 101.*
- Beneficium impetrans, tenetur probare clericatum, etiam si à tertio non opponatur, num. 106.*
- Beneficium, cum impetratur in Romana Curia, exprimitur, Oratorem esse Clericum, alias collatio est nulla, nu. 108.*
- Etiam si post expeditionem litterarum Orator fiat Clericus, nu. 109.*
- Beneficij appellatione, non venit pensio, n. 153.*
- Beneficiatus, sicut tenetur ad horas canonicas, sic Pensionarius ad officium B. Mariae, lib. 1. cap. 5. nu. 164.*
- Beneficium Ecclesiasticum in perpetuum conferendum, lib. 1. cap. 6. nu. 261.*
- Beneficia secularia sunt perpetua, regularia uero, manualia, n. 262.*
- Beneficia secularia possunt ex constitutione esse manualia, & è contra, nu. 263.*
- Beneficiorum regularium impetratio ualeat, nõ facta mentione manualitatis, nu. 264.*  
*Et quare nu. 265.*

Benefi-

# E T S E N T E N T I A R U M

- Beneficium dicitur perpetuum, ad differentiam manualis, lib. 1. cap. 6. nu. 269.*
- Beneficia manualia, quomodo possint esse perpetua, n. 279.*
- Beneficium manuale, est verè, & simpliciter beneficium, nu. 280.*
- Beneficia amovibilia, possunt conferri in titulum, n. 281.*
- Beneficia sunt perpetua, de iure positivo, n. 282.*
- Beneficia regularia, de sui natura non perpetua, possunt effici perpetua, & è contra, nu. 285.*
- Beneficia secularia possunt effici amovibilia ex lege foundationis, lib. 1. cap. 6. nu. 284.*
- Beneficium perpetuum, ex causa fit manuale, & non amplius, ab Episcopo, conferendum, & quomodo id intelligatur, nu. 287.*
- Beneficia secularia per persona, per Papam tantum, non autem per inferiorem, ad tempus conferri possunt nu. 288.*
- Beneficia potest Papa conferre, in perpetuum, & ad tempus, ac sub conditione, & ut magis voluerit, nu. 289.*
- Beneficia manualia non raro conferuntur à Papa in perpetuum, expressa sibi tamè manualitate, nu. 290.*
- Beneficium, in dubio presumitur perpetuum, nu. 291.*
- Beneficij manualis resignatio ad fauorem, quomodo à Papa admittatur, lib. 1. cap. 6. n. 294.*
- Beneficium, manuale pluries in titulum perpetuum per Papam collatio, succedete illius ultima vacatione, ad manualitatem reuertitur, nu. 305.*
- Beneficia manualia hodie cum difficultate à Papa conferuntur in titulum perpetuum, numero 308.*
- Beneficium, collatiuum presumitur ex illius ultimo statu sic collatum, nu. 309.*
- Beneficium, tale presumitur in quali statu reperitur tempore vacationis, lib. 1. cap. 6. nu. 315.*
- Beneficia omnia censentur secularia, nu. 322.*
- Beneficium, ut intelligatur regulare, per quot tempus debet tanquam tale gubernari, numero 323.*
- Beneficium, an fuerit tentum per regularem, ut regulare, an verò, ut saculare, quomodo dignoscendum, nu. 328.*
- Beneficia fundata in Ecclesiis regularium, possunt conferri clericis secularibus, nu. 329.*
- Et quomodo id procedat, n. 330.*
- Beneficia omnia presumuntur libera, nu. 350.*
- Beneficia Ecclesiastica, non nascuntur, sed sumuntur, lib. 2. cap. 1. nu. 2.*
- Beneficij ecclesiastici definitio, lib. 1. cap. 1. n. 2.*
- Beneficia duo incompatibilia, esse solita per vniuersam Apostolicam dispensatione retineri, non admittitur in Dataria, lib. 2. cap. 6. num. 26.*
- Quia per illà dictionem, solita posset decipi Summus Pontifex lib. 2. cap. 6. nu. 26.*
- Beneficium si impetrat forensis, non facta mentione de loco sua originis, gratia est surreptitia, lib. 2. cap. 10. al. 1. nu. 39.*
- Quia Papa in dubio intèdit unicuique providere in sua patria, & quare n. 40.*
- Beneficia Ecclesiastica, in Gallia, & Hispania, quomodo conferantur Regnicolis, n. 44.*
- Beneficia debita certo generi personarum, licet cadant sub regula reservatoria, intelligitur tamen hoc cum sua causa, nu. 47.*
- Ita, ut Papa conferat dicta beneficia personis sic qualificatis, lib. 2. cap. 10. il. 1. n. 48.*
- Nam per reservationem, censetur praiudicare collatoribus tantum, non autem personis, quibus ius competit ex foundatione, nu. 49.*
- Beneficia patrimonialia, qua, nu. 53.*
- Beneficiorum patrimonialium, non fit mentio de iure communi, n. 54.*
- Beneficia patrimonialium, quare sic dicta, n. 55.*
- Beneficiorum patrimonialium, frequens sermo in Dataria Apostolica, lib. 2. cap. 10. il. 1. n. 56.*
- Raro tamen illa conferuntur per Papam, n. 57.*
- Beneficia patrimonialia, dupliciter considerantur, ut hic, nu. 58.*
- Et habent cõformitatem, cum beneficij iurisdictionis laicorum, nu. 59.*
- Beneficia conferenda esse certo generi personarum, intelligendum, quod illa reperiantur, nu. 67.*
- Et sint idonei, & habiles tempore provisionis, nu. 68.*
- Beneficij dos, presumitur sufficiens assignata, lib. 2. cap. 8. n. 36.*
- Beneficio nulliter erecto, potest talis erectio, absque solemnitate renocari ibi, nu. 46.*
- Beneficia presumuntur perpetua, & collatiua, nu. 48.*
- Beneficium, presumitur bene fundatum, quando Ordinarius est in quasi possessione illud conferendi, nu. 49.*
- Quod intelligitur de collationibus, siue Apostolicis, siue ordinarijs lib. 2. cap. 8. nu. 50.*
- Beneficij redditus, potius aucti, quam diminuti presumuntur, nu. 58.*

# INDEX RERVM,

- Beneficia, de sui natura, presumuntur congrua, nu. 59.*
- Beneficij fructus diminutio, quomodo probanda, nu. 60.*
- Beneficij suppressionis causa, debet esse perpetua, nu. 61.*
- Beneficia aliqua Ecclesiastica, non nisi actu Presbyteris conferenda, lib. 2. cap. 10. il. 2. n. 82.*
- Beneficiati Cathedralis, seu Collegiata Ecclesia, non faciunt Collegium, lib. 2. cap. 13. n. 39.*
- Beneficiatus, quando possit sibi designare successorem in beneficio, sine institutione Ordinarij, lib. 4. cap. 7. n. 8.*
- Beneficium, seu Capellania tribus modis potest esse sacerdotalis, lib. 2. cap. 19. il. 2. n. 101.*
- Beneficium simplex, non sacerdotale, uni, vel pluribus Sacerdotibus successivè collatum per 40. annos, quomodo poterit conferri non Sacerdoti, nu. 102.*
- Beneficium, an requirat ordinem maiorem, vel minorem, recurritur ad consuetudinem, nu. 136.*
- Beneficium non confertur, in inuitum lib. 2. cap. 12. nu. 62.*
- Beneficium recipere, potest quis cogi per Papam, nu. 63.*
- Beneficia simplicia, sub nomine dignitatum, quando conferantur, nu. 153.*
- Beneficia vacantia à primana erectione, Apostolica Auctoritate facta, an sint reservata, lib. 2. cap. 15. nu. 156. Et respondetur affirmatiuè, nu. 157.*
- Beneficium dicitur vacare per novam illius erectionem, nu. 161. Et ita comprehenditur in regula reservatoria, n. 162.*
- Beneficium vacat statim, post decretum erectionis Ordinarij, nu. 165.*
- Beneficia noviter erecta à Papa, quacunq; illa sint, ab eo conferuntur, lib. 2. cap. 15. n. 167. Licet quandoquè secus, ex benignitate, n. 168. Qui etiam id concedit patronis Ecclesiasticis pro prima vice, n. 169.*
- Beneficiorum erectiones, cum nequeant ob aliquod impedimentum fieri per Ordinarium petuntur à Papa, n. 170.*
- Beneficium vacans à primana erectione facta per Papam, quomodo ab eodem conferatur; licet effectus erectionis sit suspensus ad certum tempus, n. 171.*
- Opinio Garc. circa collationem faciendam de beneficio vacante à primana erectione, à Papa facta, adiuratur praxi Cancellariae Apostolicae, nu. 172.*
- Beneficij noviter à Papa erecti, collatio sub qua formula fiat, n. 173.*
- Beneficia à primana erectione à Papa facta, vacantia, neque à Cardinalibus habentibus indultum conferri possunt, n. 176.*
- Beneficiorum vacantium à primana erectione, provisiones quomodo detur per Cancellariam, nu. 177.*
- Beneficium, an vacaverit in mense Ordinario, vel Apostolico, si ignoretur tempus, vel hora obitus beneficiati, quid iuris, l. 3. cap. 6. n. 36.*
- Beneficia vacante per obitum beneficiati in mare, quomodo illius mors probanda, n. 37.*
- Beneficia quomodocumque reservata, si Episcopus scienter conferat, quod agendum, & quid si ignoranter, n. 39.*
- Beneficia quando conferat Episcopus, ante expeditionem litterarum sua praefectionis, & illarum presentationem Capitulo, nu. 64.*
- Beneficium vacans in mense Ordinario, ab eo confertur, etiam in mense Apostolico, & è contra, n. 80.*
- Beneficium, si simpliciter dicatur sacerdotale, presbyteratus ordo non videtur annexus de tempore provisionis, & ita intelligendum de Subdiaconatu, & Diaconatu, lib. 3. cap. 7. nu. 2.*
- Beneficium de mensa quodnam dicatur, lib. 3. cap. 5. nu. 20.*
- Non vacat per obitum beneficiati, nu. 21.*
- Beneficium unitum, neq; vacat, neq; impetrari potest, nu. 22.*
- Beneficia non conferuntur ad tempus, sed in perpetuum, lib. 3. cap. 9. nu. 37.*
- Beneficij collatio, in perpetuum, intelligitur, ad vitam illius, cui confertur, nu. 39.*
- Beneficium fundatum per Episcopum praesumitur de bonis Ecclesiae. Quando verò secus, lib. 4. cap. 2. n. 48.*
- Beneficia Ecclesiastica praesumuntur libera, lib. 4. cap. 4. nu. 21.*
- Beneficij libertatem non potest Ordinarius praescribere, per simplicem non usum praestandi patronorum, nu. 22.*
- Beneficij libertas, quomodo per Ordinarium acquiratur ex unica collatione, n. 23.*
- Beneficium esse de iure patronatus, non sufficit Episcopi confessio, n. 24.*
- Beneficium, habens tenues fructus, etiam obligat ad horas Canonicas, lib. 4. cap. 6. nu. 14. Secus verò si nullos habeat, nu. 15.*
- Beneficium potest conferri simul, atque beneficiatus martuus est, nu. 40.*